
Отдел образования администрации 
Лев -  Толстовского муниципального района 

в Липецкой области

ПРИКАЗ
11.01.2023 г. № 4

о проведении муниципального 
этапа по волейболу среди девочек

В целях развития и популяризации физической культуры и спорта в 
общеобразовательных организациях, пропаганды здорового образа жизни и 
вовлечение обучающихся в систематические занятия физической культурой 
и спортом, и в соответствии с календарным планом спортивных 
мероприятий районной спартакиады учащихся общеобразовательных 
организаций на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МБУ ДО ДЮСШ провести 16 января 2023 года муниципальный 

этап соревнований по волейболу в зачет районной круглогодичной 
спартакиады среди юношей в СК им. И.Г. Ковешникова.

2. Директорам и заведующим образовательных учреждений района:
2.1. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности при 

перевозке, в пути следования и во время проведения соревнований.
2.2. Обеспечить явку участников соревнований:
- 16 января 2023 года в 10:00 ч -  команда девочек
Состав команды: 8 человек, в том числе 1 представитель.
2.3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования и во время проведения соревнований возложить на 
представителей групп.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Цыганов

Исп. Шуваева Ю.С. 
Т ел.: 8(47464)2-18-29


